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НАЗИВ И СЕДИШТЕ НА ПРИМАЧ:

TРЕЗОРСКА

 СМЕТКАБАНКА НА ПРИМАЧ:

НАРОДНА БАНКА НА РМ (НБРМ)

ТРАНСАКЦИСКА СМЕТКА:

100000000063095

СМЕТКА НА БУЏЕТСКИ КОРИСНИК – EДИНКА КОРИСНИК:

0700361360-631-10

ПРИХОДНА ШИФРА И ПРОГРАМА:

724149-20
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